Référence:
Materiau :  Aluminum
Durée de vie : >195,000Heures(Ta=30°C@L70)
LX-SL-POLE-180W
Street Light
Caractéristiques Electriques
Puissance : 180 W
Alimentation :  AC 100-240V / 100-277V
Fréquence :  50-60HZ
Facteur de Puissance : ≥ 0,93
Indice de protection :  IP 66
Temperature :  -30°C to +50°C(-22°F to +122°F)
Humidité : 15-90%RH
Protection contre les surtensions :  6kV ligne-ligne, 12kV ligne de terre
Class :  I
Caractéristiques de la LED
Marque de LED : Nichia
Flux Lumineux :  23 400 Lm
Efficacité Lumineuse : 130Lm/W
Température de couleur :
Indice de rendu de couleur : ≥Ra70,≥Ra80
3000K, 4000K, 5000K
Autre
Dimension :  Ø611x340x98mm
(24.06"x13.39"x3.86")
Poids :   10±0.3kg
(22.05±0.66Lbs)
Méthode d'installation
ST-Capteur
de luminosité
YokeStraight-ArmSlip-Fitter
Accessoires
Anti-corrosion IP66 Protection contre
les surtensions
Refroidissement
Dissipateur de chaleur
Pâte thermique